Data/Hora da Emisséo:

Il - Pagamentos Efetuados

19/04/2023 14:11:07

EXECUTORA CONTRATO: [NSTITUTO MARIA SCHMITT DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO, ASSISTENCIA SOCIAL E SAUDE DO CIDADAO

UNIDADE CONTRATANTE: |\AS - HRA

ENDEREGO: "R CASTRO ALVES"

CNPJ: 28700530000676

PERIODO: 01/03/2022  até 31/03/2022

marcgo de 2022
Favorecido CNPJ NFfDoc Do N°Doc. PagZ?ntznto ValorR$ NF Contrato Stla;::tﬁggglse

sul fit industria 14913504000107 3439 13/12/2021 3439 31/03/2022 5.211,50 D % | b 4
ronaldo silverio marcelino 08871231000182 1081 16/12/2021 1081 31/03/2022 512,00 D o | (X%
Comercial de Méveis Veterinarios Ltd  12349409000105 9069 08/04/2022 9069 31/03/2022 978,00 D % | b 4
Clinica Medica Lavravas Ltda 36654331000192 110 16/03/2022 110 31/03/2022 4.561,11 D b | b 4
Saude Sul Catarinense Ltda 33412394000144 22 24/03/2022 22 31/03/2022 81.948,57 D % | b 4
Narayana Irmani Servicos Medicos Lt ~ 38422284000187 40 25/03/2022 40 31/03/2022 4.874,00 D o | (X%
IR 28700530000676 21/10/2022 31/03/2022 730,41 D b | b 4
ZOE Comercio e Representagdo Co  22648891000120 3784 28/02/2022 3784 31/03/2022 920,00 D o | (X%
Cm Hospitalar S.A 12420164000157 857914 31/03/2022 857914 31/03/2022 7.020,00 D % | b 4
Controle Ambiental Trombim Ltda 20015143000184 22186 03/03/2022 22186 31/03/2022 1.039,37 D % | b 4
KLZ - Servigos Contabeis e Assessor  04501992000191 2022 03/03/2022 2022 31/03/2022 2.942,00 D o | (X%
Endotech Comercio, Importacao, Exp  03704024000110 273 02/03/2022 273 31/03/2022 7.045,50 D o | (X%
C4 Solucdes Para Diagnésticos Eireli  20507396000175 1471 04/03/2022 1471 31/03/2022 3.250,00 D % | b 4
Fisiodom Terapia do Sono e Ventilag  29131478000132 432 03/01/2022 432 31/03/2022 3.720,00 D o | (X%
Whn da Silva Servicos - Me 26335472000199 59 03/03/2022 59 31/03/2022 2.500,00 D % | b 4
Whn da Silva Servicos - Me 26335472000199 57 23/02/2022 57 31/03/2022 2.500,00 D % | b 4
Whn da Silva Servicos - Me 26335472000199 58 03/03/2022 58 31/03/2022 15.200,00 D % | b 4
Endotech Comercio, Importacao, Exp  03704024000110 199 03/01/2022 199 31/03/2022 7.045,50 D o | (X%
Qualys Diagnosticos Comercio Ltda 00512932000113 55021 03/03/2022 55021 31/03/2022 2.167,00 D % | (%
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Philips Clinical Informatics - Sistemas
Fufa-Sc Comércio e Representagao
Fufa - Sc Distribuidora Hospitalar Ltd
Paglia e Advogados Associados
Brandao E Alves Servicos Medicos Lt
Paulo Doemer Manutencao de Equip
Paulo Doemer Manutencao de Equip
Rm Servigos Médico Eireli

Clinica de Nefrologia Ltda

Clinica de Nefrologia Ltda
Cliniimagem Diagnéstico Por Image
Bg Consultorio Medico Ltda

Air Liquide Brasil Ltda

Air Liquide Brasil Ltda

Associagao dos Funcionarios do Hos
Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Libralab Materiais E Servigo Tecnico
Masterpel Distribuidora de Artigos Pa
Brazil Health Produtos Hospitalares L
Diagnostica Catarinense Com de Pro
Multipla Comercio Catarinense de Pr
Vital & Ls Hospitalar Ltda

Comercio Atacadista de Aluminio Tar
Prosaude Distribuidora de Medicame
Londricir Com.de Mat.hospitalar Ltda
Giassi & Cia Ltda

Janaina Joriati de Lima

Multipla Comercio Catarinense de Pr
Stock Med Produtos Medico Hospital
Gc Medicamentos Eirele Me

Fortpel Comercio de Descartaveis Lt
Injemed Medicamentos Especiais Ltd
Ethica Medical Comercio E Importag

Londricir Com.de Mat.hospitalar Ltda

01950338000177
07164711000140
07164711000140
24816489000132
33505524000193
75822882000170
75822882000170
32251311000110
83852624000326
83852624000326
05754281000353
28729545000152
00331788006079
00331788006079
04330308000156
82996703000186
22886054000139
08017115000109
07990315000172
14248265000118
25150189000120
08250521000109
18261473000108
85247385000149
00339246000192
83648477000962
30683127000113
25150189000120
06106005000180
21640764000111
04907604000177
23664355000180
11708510000134
00339246000192

99008
59855
59660

589
126
2295
2366
34
375
372
115419
104
53987
86

175543
9672
8466
19102
50867
4834
990
10112
32748
312291
271121
39459464
4637
146637
164480
932914
10046
112431
311446

05/01/2022
15/12/2021
06/12/2021
04/03/2022
15/03/2022
24/01/2022
28/02/2022
23/03/2022
15/03/2022
11/02/2022
04/03/2022
17/03/2022
02/03/2022
22/03/2022
31/03/2022
02/03/2022
09/03/2022
03/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
28/02/2022
31/03/2022
31/03/2022
23/12/2021
22/11/2021
14/03/2022
10/01/2022
02/03/2022
03/03/2022
06/01/2022
14/12/2021
02/12/2021
16/12/2021

99008
59855
59660

589
126
2295
2366
34
375
372
115419
104
53987
86

175543
9672
8466
19102
50867
4834
990
10112
32748
312291
271121
39459464
4637
146637
164480
932914
10046
112431
311446

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

8.321,92
1.435,00
5.602,00
32.847,50
7.695,70
2.843,00
2.843,00
37.339,16
18.056,43
19.982,45
80,00
8.446,50
1.111,94
4.405,17
8.206,00
19.697,06
428,00
96,58
3.372,00
4.867,81
3.343,44
3.105,00
1.163,10
9.374,40
7.044,00
197,70
4.850,00
2.156,26
7.513,00
820,80
3.957,50
700,00
3.600,00
548,45
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Sulmedic Comercio de Medicamento
Giassi & Cia Ltda

Medcare Produtos E Equipamentos
Tornearia E Mecanica Januario Ltda
Tornearia E Mecanica Januario Ltda
Libralab Materiais E Servigo Tecnico
Fernando A. N. de Souza & Cia Ltda
Medbrasil Especialistas Servicos Me
Medbrasil Especialistas Servicos Me
Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda
Supermercado Sete Ltda

Vmb Distribuidora de Medicamentos
Jg Bonilha Farma Eireli

Irnei Boeira

Michel Perdona Fidelio - Me ( Multifri
Injemed Medicamentos Especiais Ltd
Supermercado Sete Ltda

Stock Med Produtos Medico Hospital
Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Sancapel Solugdes P/ Higiene Profis
Diagnostica Catarinense Com de Pro
Ddz Equipamentos E Servigos Ltda
Cegnep - Central de Manipulagéo de

Cegnep - Central de Manipulagéo de

09944371000104
83648477000962
04818528000123
83160911000103
83160911000103
22886054000139
07258444000170
36813193000147
36813193000147
35462689000150
35462689000150
35462689000150
82996703000186
85223980000225
85223980000225
85223980000225
85223980000225
85223980000225
85223980000225
85223980000225
85223980000225
41414934000157
31840570000113
78347556920
32875764000117
23664355000180
85223980000225
06106005000180
82996703000186
08950231000259
14248265000118
26777216000151
00083227000148
00083227000148

112622
272887
52134
6830
6831
9303
265
192
201
1319
1361
1355
175134
11052
11472
11514
11470
10993
11517
11471
11482
138
653
176829
2207
10033
10985
137932
175131
51757
50866
1122
253195
253593

30/03/2022
16/12/2021
03/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
23/12/2021
23/03/2022
11/02/2022
16/03/2022
22/12/2021
20/01/2022
18/01/2022
02/03/2022
16/12/2021
24/02/2022
04/03/2022
24/02/2022
03/12/2021
08/03/2022
24/02/2022
25/02/2022
01/03/2022
25/03/2022
24/03/2022
22/03/2022
13/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
02/03/2022
04/01/2022
02/03/2022
14/01/2022
12/02/2022
17/02/2022

112622
272887
52134
6830
6831
9303
265
192
201
1319
1361
1355
175134
11052
11472
11514
11470
10993
11517
11471
11482
138
653
176829
2207
10033
10985
137932
175131
51757
50866
1122
253195
253593

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

7.830,00
1.418,43
2.047,60
590,00
336,00
740,00
116,50
116.061,66
107.648,20
1.477,00
1.5681,62
2.115,60
353,46
2.791,71
986,90
968,67
3.556,32
1.358,88
126,50
1.018,80
978,27
4.940,00
477,60
280,00
100,90
700,00
770,79
2.341,78
1.151,96
5.469,60
2.164,80
3.500,00
288,61
287,33
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Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Caue Agardi Prestadora de Servicos
Soleer Engenharia Ltda

Stock Med Produtos Medico Hospital
R & J Servigos Medicos E de Enferm
Muller & Prei Auditores Independente
Centro de Vacinacao Dr. Agenor Ltda
Libralab Materiais E Servigo Tecnico
Rtc Comercio de Equipamentos E Se
Avante Brasil Com Dist de Supriment
Centro de Integragdo Empresa Escol
Centro Sul de Medicina Nuclear Ltda
Phymed Consultores Medica E Radio
Centro de Vacinacao Dr. Agenor Ltda
Medic-help Comercio Atacadista E A
Medic-help Comercio Atacadista E A
Medic-help Comercio Atacadista E A
Medic-help Comercio Atacadista E A
Martins Medicos Ltda

Martins Medicos Ltda

Paulo Cesar dos Santos

Paulo Cesar dos Santos

Clinica Medica Pedro E Meibal Ltda
Ls Servigos Médicos Ltda Me
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Medbrasil Especialistas Servicos Me
Laboratorio Jaqueline Daros Machad
Laboratorio Jaqueline Daros Machad
Biz de Luca Servigos Medicos Ltda -
Mic Servigos de Esterilizagbes Ltda
Umcor Uniao de Medicos do Coracao
Umcor Uniao de Medicos do Coracao
Simon Projetos Agricolas E Solu¢des

Volnei Servicos de Anatomia Patologi

94516671000234
24097223000187
39308431000155
06106005000180
21215581000159
12018605000199
17713179000127
22886054000139
12663664000110
32098715000115
04310564000181
08768134000169
02567555000145
17713179000127
31180745000103
31180745000103
31180745000103
31180745000103
39908758000168
39908758000168
21849413000115
21849413000115
42994938000114
11653916000167
00083227000148
36813193000147
04664472000108
04664472000108
24386662000100
94210572000149
13324382000150
13324382000150
31461225000179
81351967000110

289192
135
90
138944
97
15311
927
9241
2726
9828
29516
278
1125
928
139
152
151
140
39
38
174
177
67
100
253260
183
12446
12267
222
1062
901
898
101
2253

07/01/2022
18/03/2022
30/03/2022
13/12/2021
22/03/2022
20/01/2022
11/03/2022
09/12/2021
07/03/2022
06/12/2021
11/03/2022
11/03/2022
28/01/2022
11/03/2022
04/02/2022
03/03/2022
23/02/2022
04/02/2022
16/03/2022
16/03/2022
10/03/2022
30/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
13/02/2022
21/01/2022
03/03/2022
07/02/2022
30/03/2022
28/02/2022
23/03/2022
22/03/2022
09/03/2022
08/03/2022

289192
135
90
138944
97
15311
927
9241
2726
9828
29516
278
1125
928
139
152
151
140
39
38
174
177
67
100
253260
183
12446
12267
222
1062
901
898
101
2253

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

9.335,20
24.870,25
10.500,00

8.281,25

1.450,00

2.189,83
16.381,79

2.292,66

6.500,00

2.065,56

833,00
23.650,20

1.173,12

1.947,20

3.820,00

3.820,00
44.600,00
53.000,00

5.536,00
24.356,00

1.000,00

5.600,00

6.800,00
12.833,05

288,40

2.645,28

3.046,88

2.806,65
11.500,00

534,83

1.736,00

1.360,00

1.890,00
10.282,15
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Sc Imagem Clinica Medica E Diagné
Sc Imagem Clinica Medica E Diagné
Centro Catarinense de Otorrinolaring
Levve Ortopedia Ltda

Fernanda Caetano Sartori

Fernanda Biasi Ltda

Fabio de Oliveira Melo Ltda

Iscau Inst Sul Catarinense Apar Urin
Gfc Servigos Medicos S/s Ltda

Sk Saude Servicos Medicos E Odont
Sk Saude Servicos Medicos E Odont
Caue Agardi Prestadora de Servicos
Oz Servicos Medicos E Pediatria Ltd
Fc Clinica de Olhos Ltda

Ruzza & Ruzza Clinica Médica Ltda
Bertassi Medicina Integrada Ltda

Br Gaap Corporation Tecnologia da |
Correa Clin Medica E Plant Hospitala
Colix Solucoes Para Residuos - Saud
Lavanderia Ararangua Ltda
Alessandro C. Prudente dos Santos
Alessandro C. Prudente dos Santos
Sidercomp Informatica Ltda

Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Cirargica Santa Cruz Comércio de Pr
Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Sindicato Trab. Estab. Serv. Saude d
Gc Medicamentos Eirele Me

Konica Minolta Healthcare Brasil Ind.
Import Service Material Medico Hospi
Oesa Comercio E Representacoes S/
Oesa Comercio E Representacdes S/
Oesa Comercio E Representacoes S/

Oesa Comercio E Representacdes S/

12097073000122
12097073000122
24170625000160
08656703000184
33024037000109
42843252000122
42861101000105
23173175000104
11620207000185
29749809000100
29749809000100
24097223000187
25274690000106
05699158000204
24959183000135
43023454000190
16106178000151
17689877000134
05869279000168
29621650000136
37780266000104
37780266000104
01002502000114
94516671000234
94516671000153
94516671000234
83595421000130
21640764000111
71256283000185
01122234000174
81611931000128
81611931000128
81611931000128
81611931000985

2609
2558
1241
4646

18
41
34
493
1166
119
111
136
236
38
81
13
3389
1217
200422
158
159
160
11807

285840

288608

289220

163481
22458
99446

4623762

4569662

4586643
873897

24/03/2022
11/02/2022
28/03/2022
18/03/2022
09/03/2022
26/03/2022
18/03/2022
16/03/2022
15/03/2022
26/02/2022
31/01/2022
18/03/2022
16/03/2022
23/02/2022
22/03/2022
21/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
10/02/2022
03/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
28/02/2022
10/12/2021
05/01/2022
07/01/2022
31/03/2022
25/02/2022
21/03/2022
02/02/2022
04/01/2022
30/11/2021
09/12/2021
08/12/2021

2609
2558
1241
4646

18
41
34
493
1166
119
111
136
236
38
81
13
3389
1217
200422
158
159
160
11807

285840

288608

289220

163481
22458
99446
4623762
4569662
4586643
873897

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

69.071,72
40.062,69
8.750,00
88.444,24
6.060,00
19.103,00
30.755,00
1.877,00
33.151,57
9.385,00
9.385,00
1.475,32
1.313,90
3.000,00
21.000,00
11.400,00
13.608,25
3.200,00
25.912,97
235,60
6.100,25
6.100,25
11.200,75
614,50
1.035,84
576,00
18.235,00
2.880,64
2.068,82
1.281,00
1.227,20
2.492,93
2.720,67
915,92
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Fc Clinica de Olhos Ltda

Kremer Agronegocios Ltda Epp
Sidercomp Informatica Ltda

Ana Paula Bispo Strassi

Colix Solucoes Para Residuos - Saud
Medic-help Comercio Atacadista E A
Medic-help Comercio Atacadista E A
Olimpierri Mallmann Advogados Asso
Paulo Doemer Manutencao de Equip
Sos Distribuidora de Alimentos

Sos Distribuidora de Alimentos
Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Premel Mat Eletricos Ltda
Diagnostica Catarinense Com de Pro
Giassi & Cia Ltda

Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui

Jof Comercio, Importadora E Distribui

05699158000204
11023803000188
01002502000114
41902310000189
05869279000168
31180745000103
31180745000103
31931510000106
75822882000170
05037980000110
05037980000110
07752236000123
00725876000600
14248265000118
83648477000962
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154

5691
150428
11806
20
201519
505
153
512
2237
2875953
2875941
728868
172021
50909
271375
253118
253491
252947
253343
253685
252873
253028
252785
252679
252496
252357
252558
253422
252639
252424
43462
43466
43648
43760

18/03/2022
07/01/2022
28/02/2022
25/03/2022
03/03/2022
10/01/2022
03/03/2022
01/02/2022
21/12/2021
22/12/2021
22/12/2021
05/01/2022
31/03/2022
03/03/2022
25/11/2021
11/02/2022
16/02/2022
09/02/2022
14/02/2022
18/02/2022
08/02/2022
10/02/2022
07/02/2022
06/02/2022
03/02/2022
01/02/2022
04/02/2022
15/02/2022
05/02/2022
02/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
16/02/2022
21/02/2022

5691
150428
11806
20
201519
505
153
512
2237
2875953
2875941
728868
172021
50909
271375
253118
253491
252947
253343
253685
252873
253028
252785
252679
252496
252357
252558
253422
252639
252424
43462
43466
43648
43760

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

73.662,87
1.486,17
7.141,04

22.988,55

25.813,35
1.137,90

53.000,00

23.000,00
2.843,00

627,66
1.395,08
847,00
849,56
1.154,67
2.127,60
638,60
286,87
470,88
286,87
467,50
686,69
637,52
982,99
1.025,87
990,51
991,06
990,51
286,87
1.020,86
995,27
761,91
761,91
761,91
761,91
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Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui

Jof Comercio, Importadora E Distribui

85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154

43463
43468
43356
43332
43748
43459
43333
43458
43358
43868
43746
43378
43461
43872
43352
43653
43622
43636
43530
43851
43692
43495
43548
43630
43377
43414
43295
43416
43633
43634
43294
43360
43375
43894

09/02/2022
09/02/2022
03/02/2022
02/02/2022
21/02/2022
09/02/2022
02/02/2022
09/02/2022
03/02/2022
24/02/2022
21/02/2022
04/02/2022
09/02/2022
24/02/2022
03/02/2022
16/02/2022
15/02/2022
16/02/2022
11/02/2022
23/02/2022
18/02/2022
10/02/2022
14/02/2022
16/02/2022
04/02/2022
08/02/2022
01/02/2022
08/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
01/02/2022
03/02/2022
04/02/2022
25/02/2022

43463
43468
43356
43332
43748
43459
43333
43458
43358
43868
43746
43378
43461
43872
43352
43653
43622
43636
43530
43851
43692
43495
43548
43630
43377
43414
43295
43416
43633
43634
43294
43360
43375
43894

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

761,91
761,91
764,34
764,34
818,81
989,15
989,15
1.096,39
1.096,39
1.096,39
1.096,39
1.096,39
1.120,00
1.120,00
1.385,42
2.270,42
60,59
183,81
183,81
183,81
183,81
192,21
196,68
211,87
263,59
299,90
299,90
299,90
299,90
299,90
299,90
319,01
344,13
486,29
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Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Jof Comercio, Importadora E Distribui
Prosaude Distribuidora de Medicame
H1 Metal Mecanica

H1 Metal Mecanica

Inovamed Comercio de Medicamento
Unido Quimica Farmaceutica Nacion
Muller & Prei Auditores Independente
Avante Brasil Com Dist de Supriment
Laura Werner Ltda

Cliniped - Clinica de Pediatria S/s Ltd
Centro de Integragdo Empresa Escol
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Oesa Comercio E Representacdes S/
Oesa Comercio E Representacoes S/
Oesa Comercio E Representacdes S/
Oesa Comercio E Representacoes S/
Oesa Comercio E Representacdes S/
Oesa Comercio E Representacoes S/
Oesa Comercio E Representacdes S/
Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Janaina Joriati de Lima

Maricele Almeida da Silva Eireli
Maricele Almeida da Silva Eireli
Maricele Almeida da Silva Eireli

Kremer Agronegocios Ltda Epp

85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85242378000154
85247385000149
35985765000102
35985765000102
12889035000102
60665981000975
12018605000199
32098715000115
42926046000186
09349803000120
04310564000181
28700530000676
81611931000128
81611931000128
81611931000128
81611931000128
81611931000985
81611931000985
81611931000985
07752236000123
30683127000113
30531868000189
30531868000189
30531868000189
11023803000188

43632
43690
43649
43747
43866
43654
43895
43379
43496
43417
32101
52
4
188500
491199
15312
10501
31
3281
29515

4574912
4623763
4589680
4620078
898825
895603
865353
749944
39460232
802
798
797
150345

16/02/2022
18/02/2022
16/02/2022
21/02/2022
24/02/2022
16/02/2022
25/02/2022
04/02/2022
10/02/2022
08/02/2022
04/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
28/02/2022
27/03/2021
20/01/2022
12/01/2022
26/03/2022
16/03/2022
11/03/2022
31/03/2022
02/12/2021
04/01/2022
12/12/2021
02/01/2022
29/12/2021
27/12/2021
01/12/2021
03/03/2022
14/03/2022
28/03/2022
21/03/2022
21/03/2022
06/01/2022

43632
43690
43649
43747
43866
43654
43895
43379
43496
43417
32101

52

4
188500

491199

15312
10501

31

3281

29515

4574912
4623763
4589680
4620078
898825
895603
865353
749944
39460232
802
798
797
150345

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022

527,20
665,82
705,01
467,41
761,91
1.008,00
761,91
35,76
148,40
299,90
6.000,00
1.700,00
1.000,00
9.323,94
16.000,00
1.751,87
2.718,16
19.810,00
946,00
1.304,66
522,50
4.226,78
930,00
1.660,68
3.939,14
390,94
151,69
1.215,36
13.997,68
5.050,00
409,73
3.179,75
57.444,45
1.211,17
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Wp Lavanderia Ltda

G Carvalho Servicos Medicos Ltda
Maccarini Servicos Medicos Ltda
Centro Sul de Medicina Nuclear Ltda
Ar Laboratorio de Analises Microbiolo
Air Liquide Brasil Ltda

Sos Distribuidora de Alimentos
Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Paulo Doemer Manutencao de Equip
Ticket Servigos S/a

Ticket Servigos S/a

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Mariane da Silva Bereta

Genesio A. Mendes & Cia Ltda
Cointer Material Médico Hospitalar Lt
Laborsys Produtos Diagnosticos E H
G A C Flores Equipamentos

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Hdl Logistica Hospitalar Ltda.

Santa Printa Comercio E Servigos Lt
C M Hospitalar S.A

Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Camilo & Custodio Ltda

Epimed Prod Serv. P/ Saude Ltda
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Mic Servigos de Esterilizagbes Ltda
Nestle Brasil Ltda

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Paulo Cesar dos Santos

Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos

32324820000125
42857061000110
33193783000126
08768134000169
07359878000167
00331788006079
05037980000110
07752236000123
07752236000123
07752236000123
82996703000186
75822882000170
47866934000174
47866934000174
28700530000676
08239536964
82873068000140
03800317000109
04013726000110
29695217000226
28700530000676
11872656000110
18798287000102
12420164000238
94516671000234
94516671000234
07773987000126
08232826000198
28700530000676
94210572000149
60409075011782
28700530000676
21849413000115
07752236000123

25
31

279
7117
61
2875954
729019
730823
728826
175138
2532
39619547
39619547

1549103
138399
10174
189

338345
9310
855580
287749
286083
97570
37581

7544
3231874

171
750911

02/02/2022
25/03/2022
16/03/2022
15/03/2022
01/02/2022
21/02/2022
22/12/2021
04/01/2022
10/01/2022
06/01/2022
02/03/2022
19/05/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
29/03/2022
18/01/2022
01/03/2022
29/03/2022
28/03/2022
25/03/2022
24/03/2022
23/03/2022
23/12/2021
13/12/2021
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
30/12/2021
07/12/2021
21/03/2022
24/02/2022
07/03/2022

25
31

279
7117
61
2875954
729019
730823
728826
175138
2532
39619547
39619547

1549103
138399
10174
189

338345
9310
855580
287749
286083
97570
37581

7544
3231874

171
750911

31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
24/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
21/03/2022
18/03/2022
18/03/2022

48.768,30
15.553,00
9.385,00
18.131,82
1.280,50
4.421,34
811,99
400,00
788,40
5.949,47
6.475,94
1.191,50
17.670,08
63.450,93
900.000,00
2.717,92
1.323,00
888,74
1.236,00
578,72
6,64
2.250,00
1.619,00
2.340,00
748,80
1.333,60
138,14
779,00
5,50
460,75
261,19
15,70
1.900,00
1.766,80
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Giassi & Cia Ltda

Kremer Agronegocios Ltda Epp
Ortholine Comercio de Materiais Méd
Kremer Agronegocios Ltda Epp
Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
Inalda Leite Tournier

Fernando A. N. de Souza & Cia Ltda
1000 Medic Dist Imp Exp de Medica
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Giassi & Cia Ltda

Dimaster Comercio de Produtos Hos
Medic-help Comercio Atacadista E A
Daiane Espindula dos Santos

Oi S.a.

Viagao Cidade Ltda

Instituto Maria Schmitt

Laysa Turismo Eireli

Eduardo Motta Jesuimo

Sulmedic Comercio de Medicamento
Oi S.a.

Danielle Esmeraldino Comin Franca
Instituto Maria Schmitt

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Mef Equipamentos Médicos E Hospit
Oi S.a.

Oi S.a.

Prontolab Equip. e Prod. Cientificos L
Prontolab Equipamentos E Produtos
Karine Pereira Vitor

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Valderci de Lima

Wp Lavanderia Ltda

Bruna Gomes de Souza

Distribuidora Quadros Ltda Me

83648477000962
11023803000188
38467911000104
11023803000188
35462689000150
03883348000162
07258444000170
05993698000107
28700530000676
83648477000962
02520829000140
31180745000103
00932959954
76535764000143
95811725000176
28700530000676
31590908000126
22993693000101
09944371000104
76535764000143
05904378955
28700530000676
28700530000676
06006375000145
76535764000143
76535764000143
83214833000182
83214833000182
06667721938
28700530000676
43274536172
32324820000125
06900159923
37135693000130

276709
152821
91
152940
1408
374
260
104919

276760

276261

559

4539

59

5228023
111854

4121
901669088

61638
60800

31

97

09/02/2022
24/02/2022
28/12/2021
25/02/2022
24/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
24/02/2022
18/03/2022
10/02/2022
08/03/2022
24/02/2022
17/03/2022
16/03/2022
28/02/2022
17/03/2022
04/03/2022
07/01/2022
16/03/2022
16/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
14/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
15/03/2022
05/01/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
01/03/2022
15/03/2022
11/03/2022

276709
152821
91
152940
1408
374
260
104919

276760

276261

559

4539

59

5228023
111854

4121
901669088

61638
60800

31

97

18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022

1.974,73
1.594,70
1.282,51
2.161,03
509,00
22,00
90,00
1.455,00
16,50
389,34
7.614,24
622,80
1.158,55
1.341,25
216,00
154.655,06
8.254,23
159,00
7.830,14
181,53
5.846,61
447,34
33,00
3.105,40
78,88
146,90
5.924,75
3.642,85
3.715,43
16,50
3.866,15
76.867,20
1.795,30
138,04
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Instituto Maria Schimitt

Nacional Gas Butano Distribuidora Lt
Bionexo S.A

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Genesio A. Mendes & Cia Ltda
Farmacia Fiani Bacila Ltda
Supermercado Sete Ltda

Pl Produtos Para Saude Eirel
Laborclin Produtos Para Laboratérios
Giassi & Cia Ltda

Upmais Comercio de Produtos de Li
Cirurgica Santa Catarina Comércio A
Sisnac Produtos Para Saude Ltda
Michel Perdona Fidelio - Me ( Multifri
Supermercado Sete Ltda

Eduardo Motta Jesuimo

Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
Supermercado Sete Ltda

Normatec Equipamentos de Seguran
Cirurgica Santa Catarina Comércio A
Air Liquide Brasil Ltda

Air Liquide Brasil Ltda

Celesc Distribuicdo Sa

Gc Medicamentos Eirele Me

Gilmed Sul Comercio de Material Cir
Gc Medicamentos Eirele Me

Fortpel Comercio de Descartaveis Lt
Gc Medicamentos Eirele Me

Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Servigo Autonomo Municipal de Agua
Servigo Autonomo Municipal de Agua
Servigo Autonomo Municipal de Agua
Kremer Agronegocios Ltda Epp

Nutriport Comercial Ltda

28700530000676
06980064010730
04069709000102
28700530000676
82873068000140
82698325000154
85223980000225
37331442000120
76619113000131
83648477000962
26473274000191
30736605000106
10444624000151
32875764000117
85223980000225
22993693000101
35462689000150
85223980000225
26910793000170
30736605000106
00331788006079
00331788006079
08336783000190
21640764000111
05513438000197
21640764000111
04907604000177
21640764000111
07752236000123
82568221000125
82568221000125
82568221000125
11023803000188
03612312000497

4851
272878

149833
34580
11459
2870
241626
276430
42299
21434
21777
2157
11458
5398971
1418
11468
10721
21361
53805
53726
8612506243
161976
16799
162209
945508
162375
745947

152574
82680

14/03/2022
09/03/2022
02/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
03/03/2022
18/02/2022
21/02/2022
02/03/2022
04/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
18/02/2022
21/02/2022
18/02/2022
25/02/2022
03/03/2022
22/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
23/02/2022
21/02/2022
14/03/2022
17/02/2022
18/02/2022
18/02/2022
14/02/2022
18/02/2022
23/02/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
18/02/2022
25/02/2022

4851
272878

149833
34580
11459
2870
241626
276430
42299
21434
21777
2157
11458
5398971
1418
11468
10721
21361
53805
53726
8612506243
161976
16799
162209
945508
162375
745947

152574
82680

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022

496,52
2.151,80
1.313,91

49,50
3.000,00
135,00
1.789,53
7.311,60
299,75
413,27
1.357,92
1.708,04
1.377,50
39,90
1.378,08
136,00
2.148,24
1.214,59
438,30
269,19
743,44
2.615,51
92.169,80
894,40
1.380,00
25,75
6.828,20
104,94
2.642,00
4.770,76
128,09

13.142,83
2.336,04
1.213,02
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Oesa Comercio E Representacoes S/
Prefeitura Municipal de Ararangua
Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Cirargica Santa Cruz Com. Produtos
Cirdrgica Santa Cruz Com. Produtos
Luciano Antonio Marques

J.b. de Souza Me ( Farmacia Econo
Ar Laboratorio de Analises Microbiolo
Sidercomp Informatica Ltda
Anderson da Silva Me

Stock Med Produtos Medico Hospital
Universal Informatica Ltda

Giassi & Cia Ltda

Rizzotto & Cia Ltda

Unido Medical Comércio de Materiais
Gc Medicamentos Eirele Me

C4 Solucoes Para Diagnosticos Eireli
Klz - Servicos Contabeis e Assessori
Andre Beal

Eugenio Raulino Koerich

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Jairo Jair Friedrich Junior

Ruzza & Ruzza Clinica Médica Ltda
Instituto Maria Schmitt

Colix Solucoes Para Residuos - Saud
Rms & Gc Medicina E Saude Eireli -
Volnei Servicos de Anatomia Patologi
Muller & Prei Auditores Independente
Br Gaap Corporation Tecnologia da |
Muller & Prei Auditores Independente
Instituto Maria Schmitt

Setmed - Servicos de Emergencia E

81611931000128
82911249000113
35462689000150
94516671000234
94516671000234
94516671000234
94516671000234
20318717000193
12009651000121
07359878000167
01002502000114
05763618000127
06106005000180
72472038000178
83648477000962
05298376000733
10954318000165
21640764000111
20507396000175
04501992000191
34704846000124
86184074014109
28700530000676
02397837005
24959183000135
28700530000676
05869279000168
27852816000108
81351967000110
12018605000199
16106178000151
12018605000199
28700530000676
28577943000109

4684988
8260004
1413
294136
204947
204717
294771
2579
20654
7230
11808
8964
145812
257937
276349
1790
5074
162074
1427
1969
7
1376012

77

198578
4095
2210
15161
3509
15162

159

14/02/2022
10/03/2022
02/03/2022
16/02/2022
22/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
07/01/2022
18/02/2022
01/03/2022
28/02/2022
18/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
03/02/2022
04/03/2022
24/01/2022
17/02/2022
06/01/2022
01/02/2022
14/02/2022
15/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
02/03/2022
11/03/2022
11/01/2022
16/02/2022
25/02/2022
14/12/2021
03/02/2022
14/12/2021
11/03/2022
02/03/2022

4684988
8260004
1413
294136
204947
204717
294771
2579
20654
7230
11808
8964
145812
257937
276349
1790
5074
162074
1427
1969
7
1376012

77

198578
4095
2210
15161
3509
15162

159

14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022

2.523,65
6.912,17
9.038,90
3.375,00
612,00
1.041,60
1.220,00
1.104,00
40,08
1.280,50
3.500,00
627,20
939,00
176,00
412,06
251,96
4.544,39
446,86
3.250,00
2.942,00
2.320,00
3.299,00
71,50
8.791,06
18.480,00
1.648,32
23.075,52
3.324,97
12.285,32
2.189,83
13.608,25
1.751,87
2.132,97
3.010,00

Y T A O W

Pagina

A4 SR AR IR 4SRRI JR 4R SR 440 SR SR SR JR 4R SR 0 4R JR 40 SR 40 40 S0 0 90 40 40

12/20



Cintia Carlessi Burigo

Receita Federal

Taf Distribuidora de Alimentos E Bebi
Simon Projetos Agricolas E Solu¢des
Sidercomp Informatica Ltda

Pedro Carlos Ferreira Me ( Panificad
Receita Federal

Soma-sc Hospitalar

Zoe Comercio e Representacao Com
Redix Servicos em Informatica Eireli
Pro-Rad Consultores em Radioprotec
Fufa-Sc Comercio e Representacao
W N da Silva Servicos - Me

Sulmedic Comercio de Medicamento
ANDRE BEAL

Ortholine Comercio de Materiais Méd
Air Liquide Brasil Ltda

Giassi & Cia Ltda

Assc Informatica Ltda Epp

Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Pl Produtos Para Saude Eireli
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Ceqgnep - Central de Manipulagao de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Phymed Consultores Medica E Radio
L.t. Serrano Distribuidora

Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Gc Medicamentos Eirele Me

Oesa Comercio E Representacoes S/
Kremer Agronegocios Ltda Epp

Oesa Comercio E Representacoes S/
Medilar Imp. Distr. Prod. Médico Hos
Eco Coleta de Residuos Nao Perigos

Instituto Maria Schmitt

08587988913
00394460014010
83017350000198
31461225000179
01002502000114
03771625000145
00394460014010
05531725000120
22648891000120
05554900000102
87389086000174
07164711000140
26335472000199
09944371000104
34704846000124
38467911000104
00331788006079
83648477000962
04075439000134
07752236000123
37331442000120
28700530000676
00083227000148
00083227000148
02567555000145
30811041000129
07752236000123
21640764000111
81611931000128
11023803000188
81611931000985
07752236000123
13368155000127
28700530000676

1708
2515515
92
11626
903
5952
239177
3701
9465
93569
60749
53
111445
7
80
53572
275854
44186
745129
2814

247811
247274
151
3355
745494
160399
4680495
152108
946151
748791
1815

11/03/2022
28/02/2022
10/03/2022
10/01/2022
30/12/2021
03/03/2022
28/02/2022
06/12/2021
16/02/2022
01/03/2022
15/02/2022
17/02/2022
03/01/2022
08/03/2022
14/02/2022
14/12/2021
16/02/2022
26/01/2022
18/02/2022
17/02/2022
14/02/2022
10/03/2022
23/11/2021
15/11/2021
22/02/2022
18/01/2022
18/02/2022
08/02/2022
11/02/2022
10/02/2022
09/02/2022
28/02/2022
24/02/2022
10/03/2022

1708
2515515
92
11626
903
5952
239177
3701
9465
93569
60749
53
111445
7
80
53572
275854
44186
745129
2814

247811
247274
151
3355
745494
160399
4680495
152108
946151
748791
1815

11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022

10.466,45
25.030,11
841,32
1.890,00
11.200,75
1.890,00
47.753,20
25.278,75
2.635,20
2.019,48
558,75
4.070,00
16.000,00
3.675,00
2.320,00
1.225,61
4.202,53
2.625,81
543,80
5.760,00
2.991,80
93,50
519,78
327,16
1.173,12
797,50
11.317,51
1.456,00
2.343,23
1.304,15
2.951,82
8.858,84
195,28
88.112,33
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Fernando A. N. de Souza & Cia Ltda
Supermercado Sete Ltda

Giassi & Cia Ltda

Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Supermercado Sete Ltda

Giassi & Cia Ltda

Cegnep - Central de Manipulagéo de
Kremer Agronegocios Ltda Epp
Giassi & Cia Ltda

Brazil Health Produtos Hospitalares L
Eletrohidro Mat Elet Hidr E de Constr
Paulo Doemer Manutencao de Equip
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Instituto Maria Schmitt

Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Janaina Joriati de Lima

Ortholine Comercio de Materiais Méd
Inovamed Comercio de Medicamento
Supermercado Sete Ltda

Eletrohidro Mat Elet Hidr E de Constr
Medic-help Comercio Atacadista E A
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de

Cegnep - Central de Manipulagéo de

07258444000170
85223980000225
83648477000962
00083227000148
00083227000148
85223980000225
83648477000962
00083227000148
11023803000188
83648477000962
07990315000172
17608012000104
75822882000170
00083227000148
28700530000676
00083227000148
30683127000113
38467911000104
12889035000102
85223980000225
17608012000104
31180745000103
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148

262
11451
270857
249088
248926
11427
270810
248343
152200
275782
19042
2688
2349
249090

248635
38554536
79
187619
11449
2670
132
249001
248857
248782
248482
248566
248701
247738
247661
247466
247881
247592
247533

07/03/2022
17/02/2022
17/11/2021
10/12/2021
08/12/2021
10/02/2022
17/11/2021
30/11/2021
11/02/2022
26/01/2022
14/02/2022
14/02/2022
16/02/2022
10/12/2021
10/03/2022
04/12/2021
18/01/2022
14/12/2021
22/02/2022
17/02/2022
10/02/2022
03/01/2022
09/12/2021
07/12/2021
06/12/2021
02/12/2021
03/12/2021
06/12/2021
22/11/2021
21/11/2021
18/11/2021
24/11/2021
20/11/2021
19/11/2021

262
11451
270857
249088
248926
11427
270810
248343
152200
275782
19042
2688
2349
249090

248635
38554536
79
187619
11449
2670
132
249001
248857
248782
248482
248566
248701
247738
247661
247466
247881
247592
247533

10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022

25,00
157,00
2.892,48
577,80
576,49
1.132,90
159,00
413,60
1.938,36
713,70
584,00
230,00
951,50
178,70
137.405,16
561,20
5.910,00
1.168,71
2.906,76
1.536,90
57,00
53.000,00
577,80
575,13
572,44
568,81
568,81
556,78
519,78
518,98
519,67
515,61
512,80
508,69
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Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Cegnep - Central de Manipulagéo de
Ceqgnep - Central de Manipulagéo de
Kremer Agronegocios Ltda Epp
Fortpel Comercio de Descartaveis Lt
Ortholine Comercio de Materiais Méd
Supermercado Sete Ltda

L.t. Serrano Distribuidora

J.b. de Souza Me ( Farmacia Econo
Giassi & Cia Ltda

Diagnostica Catarinense Com de Pro
Edvan Machado da Cunha & Cia Ltd
Volatile Informatica Ltda

Inovamed Comercio de Medicamento
Oesa Comercio E Representacoes S/
Contato Internet Ltda Epp

Inovamed Comercio de Medicamento
Oesa Comercio E Representacdes S/
Laborsys Produtos Diagnosticos E H
Medic-help Comercio Atacadista E A
Giassi & Cia Ltda

Giassi & Cia Ltda

Air Liquide Brasil Ltda

Cassian Rodrigues Belettini

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Clinica Cardio Millenium Ltda
Cardiovitta Clinica de Cardiologia E
Rtc Comercio de Equipamentos e Se
Sulmedic Comercio de Medicamento

Redix Servicos em Informatica Eireli

00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
00083227000148
11023803000188
04907604000177
38467911000104
85223980000225
30811041000129
12009651000121
83648477000962
14248265000118
13380882000100
17599041000149
12889035000102
81611931000128
07562175000131
12889035000102
81611931000128
04013726000110
31180745000103
83648477000962
83648477000962
00331788006079
28584764000190
28700530000676
22772041000139
15089649000106
12663664000110
09944371000104
05554900000102

247398
247950
248032
248408
247337
248095
248188
152467
923105
81
11450
3432
20643
275982
50706
3865
8139
186740
4672408
1050862
186686
4676158
113254
131
275894
276328
53618
324

3245
672
2726
111343
9288

17/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
01/12/2021
16/11/2021
27/11/2021
28/11/2021
17/02/2022
03/12/2021
14/12/2021
17/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
28/01/2022
16/02/2022
15/02/2022
01/03/2022
17/02/2022
07/02/2022
28/02/2022
17/02/2022
09/02/2022
15/02/2022
03/01/2022
27/01/2022
02/02/2022
17/02/2022
01/03/2022
09/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
01/02/2022

247398
247950
248032
248408
247337
248095
248188
152467
923105
81
11450
3432
20643
275982
50706
3865
8139
186740
4672408
1050862
186686
4676158
113254
131
275894
276328
53618
324

3245
672
2726
111343
9288

10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022

505,54
501,63
501,63
393,31
327,16
320,79
320,79
1.587,11
5.022,65
1.282,51
969,31
1.787,50
18,14
380,45
5.839,79
94,00
750,00
1.493,25
2.964,50
1.845,28
7.467,06
1.659,60
5.040,00
3.820,00
404,34
2.613,91
1.339,21
7.222,82
16,50
5.568,59
5.447,58
3.500,00
798,00
2.019,48
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Promefarma Representacoes Comer
LT SERRANO

J B de Souza Me

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Dimaster Comercio de Produtos Hos
Jairo de Souza 17852765904
Fernando A. N. de Souza & Cia Ltda
Paulo Cesar dos Santos

Pl Produtos Para Saude Eireli
Instituto Maria Schmitt

J.b. de Souza Me ( Farmacia Econo
Biz de Luca Servigos Medicos Ltda -
Instituto Maria Schmitt

Daniela Florencio

Philips Clinical Informatica Sistema d
Qualys Diagnosticos Comercio Ltda
Klz - Servicos Contabeis e Assessori
Vigilancia Radar Ltda

Vigilancia Radar Ltda

rtc com de equipamentos

Cirurgica Florianopolis

Import Service Material Medico Hospi
Jc Comercio Atacadista de Alimentos
Tribunal Regional do Trabalho da 122
Conselho Regional de Farmacia do E
Centro Catarinense de Otorrinolaring
Instituto Maria Schmitt

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Longevita Produtos Higienicos Ltda -
Instituto Maria Schmitt

Tecno Eletro Solugdes Elétricas
Olimpierri Mallmann Advogados Asso
Prefeitura Municipal de Ararangua

Hominum Comercio de Produtos Par

81706251000198
30811041000129
12009651000202
28700530000676
02520829000140
33300705000183
07258444000170
21849413000115
37331442000120
28700530000676
12009651000121
24386662000100
28700530000676
10696241951
01950338000177
00512932000113
04501992000191
72115025000141
72115025000141
12663664000110
11754622000121
01122234000174
13341345000150
02482005000123
83900969000146
24170625000160
28700530000676
28700530000676
04718347000125
28700530000676
24111553000180
31931510000106
82911249000113
05888881000142

230601
3355
20634

268471
44
257
173
2454

20622
217

97584
55020
1950
223400
221123
2726
44229
99445
3211

1207

13875

4536
524

9591

10/03/2022
18/01/2022
13/02/2022
08/03/2022
06/12/2021
02/03/2022
10/02/2022
07/03/2022
07/01/2022
08/03/2022
10/02/2022
17/02/2022
08/03/2022
07/03/2022
08/12/2021
03/01/2022
04/01/2022
16/02/2022
17/01/2022
07/03/2022
07/01/2022
02/02/2022
23/02/2022
07/03/2022
07/03/2022
03/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
06/12/2021
07/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
07/03/2022
07/12/2021

230601
3355
20634

268471
44
257
173
2454

20622
217

97584
55020
1950
223400
221123
2726
44229
99445
3211

1207

13875

4536
524

9591

08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022

1.243,00
797,50
10,68
38,50
3.783,50
3.608,20
25,00
7.650,00
12.423,40
9.549,55
12,92
12.500,00
75.621,81
112,48
8.321,92
2.167,00
2.942,00
246,89
239,42
3.500,00
1.628,66
1.960,00
73,15
638,02
19,67
7.665,00
144,28
23,00
3.124,80
146.970,31
1.793,00
23.000,00
1.200,00
10.027,50

Y Y A e Y A
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Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Csd Med Ltda

Programa Nacional de Controle de Q
Andressa Lazzari

Sc Imagem Clinica Medica E Diagné
Amanda Pereira Medeiros

Levve Ortopedia Ltda

Csd Med Ltda

Sancapel Solugdes P/ Higiene Profis
Cirurgica Santa Catarina Comércio A
Libralab Materiais E Servigo Tecnico
Cliniimagem Diagnéstico Por Image
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Orleans Informatica Ltda Epp
Distribuidora Quadros Ltda Me
Comercial Carlessi Ltda

Janaina Joriati de Lima

Masterpel Distribuidora de Artigos Pa
Hosp Light Materiais Hospitalares E
Medical Light Comercio de Produtos
Masterpel Distribuidora de Artigos Pa
Comercial Carlessi Ltda
Distribuidora Quadros Ltda Me
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Distribuidora Quadros Ltda Me
Londricir Com.de Mat.hospitalar Ltda
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Luiz Carlos Pacheco 41507223900
Fisodom Terapia do Sono e Ventilac
Lek Clinica Consultoria Medica Ltda
PI Med Produtos Hospitalares Ltda
Costa Servicos Medicos Limitada

Taf Distribuidora de Alimentos e Bebi

28700530000676
40634221000136
73302879000108
89988590091
12097073000122
31086445000160
08656703000184
40634221000136
08950231000259
30736605000106
22886054000139
05754281000353
28700530000676
02315593000100
37135693000130
95770228000410
30683127000113
08017115000109
22423890000187
39608155000140
08017115000109
95770228000410
37135693000130
28700530000676
28700530000676
37135693000130
00339246000192
28700530000676
34393875000112
29131478000132
37719769000174
41738390000189
41071182000179
83017350000198

39
640205

2558
79
4497
38
51462
20211
9552
115119

51549
2
123157
38554382
8155
10964
1078
8037
123575
22

60
310543

76
410
50
102
18
2506998

07/03/2022
03/03/2022
11/02/2022
07/03/2022
11/02/2022
02/03/2022
02/03/2022
03/03/2022
07/12/2021
25/01/2022
15/02/2022
18/02/2022
04/03/2022
06/01/2022
14/01/2022
17/12/2021
18/01/2022
06/01/2022
05/01/2022
10/12/2021
08/12/2021
28/12/2021
28/01/2022
04/03/2022
04/03/2022
25/02/2022
10/12/2021
04/03/2022
22/12/2021
03/12/2021
02/03/2022
07/02/2022
01/02/2022
03/03/2022

39
640205

2558
79
4497
38
51462
20211
9552
115119

51549
2
123157
38554382
8155
10964
1078
8037
123575
22

60
310543

76
410
50
102
18
2506998

07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
04/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022

338,50
4.687,00
538,08
957,55
40.062,69
11.374,62
94.863,58
3.240,00
4.782,40
88,65
1.584,45
429,03
22,00
1.627,35
209,39
319,80
2.100,00
1.024,94
441,84
1.214,12
917,34
627,92
129,63
433,00
125,00
146,49
7.987,50
1.320.982,62
480,00
3.600,00
800,00
20.000,00
5.770,83
640,20

)} Y Y G

Y Y
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Segalas Alimentos Ltda

DANIELA FLORENCIO

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Muller & Prei Auditores Independente
Rosane Margarete Kochhann
Instituto Maria Schmitt

Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Bertassi Medicina Integrada Ltda
Cicero Triches dos Santos

Cm Hospitalar Ltda

Philips Clinical Informatica Sistemas
Simon Projetos Agricolas E Solugdes
Wp Lavanderia Ltda

Tecno Eletro Solugdes Elétricas

C4 Solucoes Para Diagnosticos Eireli
Medic-help Comercio Atacadista E A
Medic-help Comercio Atacadista E A
Medic-help Comercio Atacadista E A
Edvan Machado da Cunha & Cia Ltd
Sul Fit Industria E Comercio Ltda Me
Rm Servigos Médico Eireli

Oesa Comercio E Representacdes S/
Unido Medical Comércio de Materiais
Brandao E Alves Servicos Medicos Lt
Inovamed Comercio de Medicamento
Oz Servicos Medicos E Pediatria Ltd
Fenix Material Medico Hospitalar Ltd
H1 Metal Mecanica

Paulo Cesar dos Santos

Maricele Almeida da Silva Eireli
Maricele Almeida da Silva Eireli
Universal Informatica Ltda

Eduardo Motta Jesuimo

Unimed Criciima Cooperativa Trabal

01333984000276
10696241951
28700530000676
12018605000199
44118724049
28700530000676
28700530000676
43023454000190
00667796932
12420164000238
01950338000177
31461225000179
32324820000125
24111553000180
20507396000175
31180745000103
31180745000103
31180745000103
13380882000100
14913504000107
32251311000110
81611931000985
10954318000165
33505524000193
12889035000102
25274690000106
35462689000150
35985765000102
21849413000115
30531868000189
30531868000189
72472038000178
22993693000101
82996703000186

4006503

15465

851817
97584
95
26
4448
1448
535
534
538
3808
3592
29
938485
7
124
186992
233
1361
4
170
759
760
257027
5322915
172050

04/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
14/02/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
09/03/2022
08/12/2021
02/02/2022
02/02/2022
03/02/2022
25/02/2022
07/02/2022
07/02/2022
09/02/2022
19/01/2022
09/02/2022
25/02/2022
03/02/2022
24/01/2022
25/02/2022
18/02/2022
24/02/2022
20/01/2022
25/01/2022
15/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
09/02/2022
04/02/2022
01/02/2022

4006503

15465

851817
97584
95
26
4448
1448
535
534
538
3808
3592
29
938485
7
124
186992
233
1361
4
170
759
760
257027
5322915
172050

03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022

1.711,58
112,48
360,00

1.751,87

10.345,23

1.464,88

59,95

8.795,00

5.974,81

2.340,00

8.321,92

1.890,00

24.221,60

1.793,00

3.250,00
375,00

1.679,00

2.579,00
405,00

6.158,10

44.941,01

1.251,21

1.861,37

5.330,68
240,00

1.501,60

1.581,61

1.000,00

5.600,00

77.984,73

3.179,75

1.289,50
262,00

1.222,44

A A Y T
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Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Nacional Gas Butano Distribuidora Lt
Luciano Antonio Marques

Masterpel Distribuidora de Artigos Pa
Nutriport Comercial Ltda

Sidercomp Informatica Ltda

Oesa Comercio E Representacdes S/
Qualymedic Comércio E Assisténcia
Masterpel Distribuidora de Artigos Pa
Fufa - Sc Distribuidora Hospitalar Ltd
Instituto Maria Schmitt de Desenvolvi
Fufa - Sc Distribuidora Hospitalar Ltd
L.t. Serrano Distribuidora

Giassi & Cia Ltda

Atacado Litoral - Filial

Unimed Criciima Cooperativa Trabal
Laborclin Produtos Para Laboratérios
Nutriclin Saude Produtos Para Nutrig
L.t. Serrano Distribuidora

Eletrohidro Mat Elet Hidr E de Constr
Eletrohidro Mat Elet Hidr E de Constr
Multipla Comercio Catarinense de Pr
Prosaude Distribuidora de Medicame
Eletrohidro Mat Elet Hidr E de Constr
Oesa Comercio E Representacdes S/
Inovamed Comercio de Medicamento
Eletrohidro Mat Elet Hidr E de Constr
Qualymedic Comércio E Assisténcia
H1 Metal Mecanica

Soma-sc Hospitalar

Caue Agardi Prestadora de Servicos
Vanessa Mayumi Oba

Fernanda Biasi Ltda

82996703000186
82996703000186
06980064010730
20318717000193
08017115000109
03612312000497
01002502000114
81611931000128
10763524000198
08017115000109
07164711000140
28700530000676
07164711000140
30811041000129
83648477000962
09006278000221
82996703000186
76619113000131
12694747000176
30811041000129
17608012000104
17608012000104
25150189000120
85247385000149
17608012000104
81611931000128
12889035000102
17608012000104
10763524000198
35985765000102
05531725000120
24097223000187
28138908807
42843252000122

172053
172057
4473
2610
8349
82244
10030
4665221
2991
8341
60581

60603
3405
275646
27291
172062
240390
46412
3420
2665
2666
4768
32101
2663
4669817
186991
2664
2990
52
243265
133
771198
37

01/02/2022
01/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
10/02/2022
11/02/2022
10/02/2022
01/02/2022
03/01/2022
08/02/2022
08/02/2022
02/03/2022
08/02/2022
08/02/2022
24/01/2022
11/02/2022
01/02/2022
16/02/2022
08/02/2022
11/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
11/02/2022
04/01/2022
09/02/2022
03/02/2022
18/02/2022
09/02/2022
03/01/2022
25/01/2022
15/02/2022
25/02/2022
04/02/2022
18/02/2022

172053
172057
4473
2610
8349
82244
10030
4665221
2991
8341
60581

60603
3405
275646
27291
172062
240390
46412
3420
2665
2666
4768
32101
2663
4669817
186991
2664
2990
52
243265
133
771198
37

02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022

353,46
6.467,88
3.045,00
1.044,00

136,00

870,32

190,00
2.718,79

11.500,00

732,78

168,00
1.668,22

130,00
1.983,70

413,91
2.699,80

20.060,83
1.414,28
1.308,80
9.917,80

227,05

388,90
1.764,70
6.000,00

149,00
3.192,07
1.200,00
1.058,60

45.269,00
1.700,00
1.683,00
1.464,99
1.523,00

21.021,00

A W
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Caue Agardi Prestadora de Servicos ~ 24097223000187 132 25/02/2022 132 02/03/2022 31.965,31 D ¥ | (X
Vmb Distribuidora de Medicamentos 41414934000157 103 03/02/2022 103 02/03/2022 625,00 EI v 4 | X
G Carvalho Servicos Medicos Ltda 42857061000110 28 14/02/2022 28 02/03/2022 33.679,00 EI v 4 | X
Clinica Infantil Cerejeiras Ltda 02877224000101 467 25/02/2022 467 02/03/2022 9.801,00 D v 4 | X
Air Liquide Brasil Ltda 00331788006079 53338 09/02/2022 53338 02/03/2022 1.352,05 EI v 4 | X
Air Liquide Brasil Ltda 00331788006079 53318 09/02/2022 53318 02/03/2022 4.838,11 EI v 4 | X
Total: 6480400,09
Total Geral: 6.480.400,09
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